
K prodeji, Rodinný dům, 80 m2
Číslo inzerátu (ID): 4263323 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

1 690 000 Kč

Lokalita:
Jeseník

Prodej rodinného domu k před rekonstrukci, umístěného v klidné
části obce Tomíkovice. Tento domov nabídne díky celkem šesti
místnostem rozloženým přes jeden nadzemní a jeden podzemní
podlaží sálavý prostor pro vaši kreativitu při úpravách. Konstrukce
z cihly přispívá k vysoké stavební kvalitě. Výhodou je i poloha
nemovitosti – samostatný stojící dům na pozemku o rozloze 1433
m2, což je ideální pro zahrádkáře či rodiny s dětmi, které ocení
dostatek prostoru pro hraní a odpočinkové aktivity. Pár minut
chůze od domu se nachází vlaková zastávka, která nabízí spojení
do Žulové nebo Javorníka, což ocení zejména ti, kdo cestují za
prací či za sportem. Nemovitost s užitnou plochou 80 m2 dává
příležitost pro ty, kdo hledají místo s charakterem a potenciálem
úprav dle vlastních představ. Dopřejte své rodině klidné a příjemné
bydlení v harmonii s přírodou. Těším se na vaši návštěvu a
společnou prohlídku tohoto jedinečného místa.

ID inzerátu ESO: 4263323
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
Inzerát vydán: 18.07.2024
ID zakázky v RK: 900879590
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 80 m2
Plocha pozemku: 1433 m2
Kód zakázky: 879590

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Mališ
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


